
Stránka 1 z 3 

 
 

 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
Zadavatel: Lázeňské lesy Karlovy Vary, p.o. 

Sídlo: Na Vyhlídce 35, 360 01 Karlovy Vary  

IČO: 00074811  
Zastoupený: Ing. Evženem Krejčím, ředitelem 

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Rekonstrukce Sovova stezka, část Myslivna – Hájovna 
Diana“ 
 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že dne 12. 12. 2016 v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) rozhodl o výběru dodavatele v rámci shora označené 

veřejné zakázky. 
 

Vybraným dodavatele je: Colas CZ, a.s. 

Sídlo:  Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
IČO:  26177005 

Právní forma:  akciová společnost 
 

 

Odůvodnění: 
 

1. Seznam hodnocených nabídek: 
 

Poř. č. 

nabídky 

Název dodavatele 

Sídlo dodavatele 
IČO 

Datum 

podání 
nabídky 

Čas 

podání 
nabídky 

1. 
Chládek-Titěra a.s. 

Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice 
62743881 28. 11. 2016 07:25 

2. 
Swietelsky Stavební a.s., Odštěpný závod dopravní 

stavby západ, Zemská 259, 337 01 Ejpovice 48035599 28. 11. 2016 12:40 

3. 
Algon a.s. 

Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 
28420403 29. 11. 2016 08:22 

4. 
Eurovia CS, a.s. 

Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
45274924 29. 11. 2016 08:34 

5. 
Silnice Chmelíř s.r.o. 

Rychtaříkova 2173/1, 326 00 Plzeň 
27977951 29. 11. 2016 08:54 

6. 
Roadfin stavby s.r.o. 

Řepná 560/26, Litice, 321 00 Plzeň 
04852427 29. 11. 2016 09:15 

7. 
Froněk spol. s.r.o. 

Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 
47534630 29. 11. 2016 09:25 

8. 
SaM Silnice a mosty a.s. 

Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 
25018094 29. 11. 2016 09:35 



Stránka 2 z 3 

9. 
Colas CZ, a.s. 

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
26177005 29. 11. 2016 09:36 

10. 
Strabag, a.s. 

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
60838744 29. 11. 2016 09:37 

11. 
BÖGL a KRÝSL, k.s. 

Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5 
26374919 29. 11. 2016 09:46 

12. 
KV Realinvest, s.r.o. 

Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 
29113903 29. 11. 2016 09:54 

 
 

2. Hodnocení nabídek: 

Zadavatel hodnotil nabídky podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH v souladu se zadávací dokumentací. 
Nabídka dodavatele č. 9 Colas CZ, a.s. byla komisí posouzena jako nabídka, která splňuje podmínky 

účasti v zadávacím řízení. 
 

Dle výše nabídkových cen stanovila hodnotící komise následující pořadí nabídek: 
 

Pořadí 
nabídek 

Nabídková cena  
[Kč bez DPH] 

Dodavatel 

1. 2.987.284,40 Colas CZ, a.s. 

2. 3.403.212,20 Roadfin stavby s.r.o. 

3. 3.449.681,93 KV Realinvest, s.r.o. 

4. 3.582.685,77 Eurovia CS, a.s. 

5. 3.672.420,64 Froněk spol. s.r.o. 

6. 3.776.211,73 Algon a.s. 

7. 3.850.000,00 Bögl a Krýsl, k.s. 

8. 3.881.876,29 Swietelsky Stavební a.s., Odštěpný závod dopravní stavby západ 

9. 3.924.736,07 Silnice Chmelíř s.r.o. 

10. 3.999.969,17 Strabag, a.s. 

11. 4.095.498,03 SaM Silnice a mosty a.s. 

12. 4.239.353,97 Chládek-Titěra a.s. 

 
3. Posouzení nabídky vybraného dodavatele: 

Komise posuzovala nabídku dodavatele, který se v rámci hodnocení umístil v pořadí na prvním místě, a to 
z hlediska toho, zda nabídka je úplná a zda je zpracována v souladu se zadávacíma podmínkami a zda 

tento dodavatel prokázal splnění kvalifikace, přičemž došla k následujícím závěrům: 

 
 

a) Úplnost nabídky:  
Nabídka dodavatele č. 9. Colas CZ, a.s. je úplná 

 
b) Kvalifikace:  

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: 

Dodavatel prokázal v plném rozsahu – čestné prohlášení 



Stránka 3 z 3 

 
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST:  

Dodavatel prokázal v plném rozsahu – čestné prohlášení 
 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE:  

Dodavatel prokázal v plném rozsahu – čestné prohlášení: 
 

c) Soulad nabídky se zadávacími podmínkami: 
ANO 

 
d) Posouzení nabídkové ceny z hlediska oceněného výkazu výměr:  

Hodnotící komise posoudila nabídkovou dodavatele cenu a došla k názoru, že cena není mimořádně nízká 

a je v místě a čase obvyklá. 
 

V Praze dne 14. 12. 2016 
 

 

 
 

 
 

 _______________________________ 
 Lázeňské lesy Karlovy Vary, p.o. 

 pr. zastoupena 

 JUDr. Vladimírem Töglem, advokátem 


		2016-12-14T14:30:12+0100




